Директору МОУСОШ №2 г. Буя

Малановой Наталии Николаевне

от ____________________________________

____________________________________

проживающей (его) по адресу:

___________________________________

Тел. _______________________

заявление.

 Прошу принять моего (ю) сына, дочь

__________________________________________________________________________________

(ФИО ребѐнка)

Дата и место рождения ребенка_______________________________________________________

в  _____  класс  МОУСОШ №2 г. Буя.

Ранее посещал (а) _________________________________________________________________

С Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации учреждения

ознакомлен (а)  ___________________

                                                     (подпись)

Дата ________________________________